新車型價格
	廠  牌
	進口或
國產
	車  種
	車  系
	款  式
	排氣量
或馬力數
	車 門 數
	座 位 數
	訂  價
(含稅)
	備  註

	Ford
	美國
	小客車
	Mustang
	EcoBoost Premium
	2261 c.c.
	2
	4
	1,969,000
	

	中華
	國產
	客貨兩用車
	Outlander
	安全型
	2359c.c.
	5
	5
	899,000 
	RJ343  2WD

	Kymco光陽
	國產
	機車
	New Many
	Noodoe版
	125c.c.
	/
	/
	
	

	DFSK東風小康
	國產
	小貨車
	大穩發
	
	1493c.c
	4
	4
	
	C32 雙廂

	註：
1.以上灰色字體為範例供參考。
2.車種請註明為機車、小客車、小貨車、客貨兩用車、大客車、大貨車、曳引車或特種車等。



汽車代理商：　　　　　聯絡人：　　　　　電話：　　　　　傳真：　　　　　e-mail：　　　　　　　ｄ
保發中心聯絡人：陳勇志　電話：23972227-207　傳真：23517508　e-mail：jackalchen@tii.org.tw

